ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 27 декабря 2023 г. 634 «О денежном содержании государственных

гранеданских служащих Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5 приложения 4 к Указу Главы Донецкой Народной
Республики от 27 декабря 2023 г. 634 «О денежном содержании
государственных гражданских служащих Донецкой Народной Республики»
изменение, заменив слова «должностного оклада» словами «оклада денежного
содержания».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 27 декабря 2023 г.

? о д -9
/О

* оГлава
Донецкой Народной Республики ДЛЯ! СГ

Д.В. ПушилинМДОКУМЕНТОВ/I\Х~Л / с* ,
-Л

Л
23

г. Донецк

6 ноября 2025 года

839